Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 07/2015

Sebastião Carlos do Nascimento, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
AGRADECIMENTO à Equipe do SAMU, à Equipe de Médicos, Enfermeiros e
Atendentes da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis e do Posto de Saúde, em face do

excelente atendimento prestado ao filho da Senhora Deise.

A competência e a dedicação destes profissionais merecem o

reconhecimento por parte desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, à Equipe do SAMU de Joanópolis, à Santa Casa de

Misericórdia e ao Posto de Saúde.

Joanópolis, 06 de outubro de 2015.

Sebastião Carlos do Nascimento
Vereador